
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про збереження назви міста «БРОВАРИ»

Враховуючи Експертну оцінку Інституту історії України Національної Академії 
Наук України від 19.12.2023 року № 123/482, Історичну довідку Науково-
дослідного інституту козацтва  Інституту історії України НАН України від 
08.05.2024 року № 48/1 та рекомендації Інституту української мови НАН 
України від 26.12.2023 року № 307/86, керуючись ст. 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада Броварського 
району Київської області  

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати ініціативу щодо збереження назви міста «БРОВАРИ».

2. Звернутися до Верховної Ради України з клопотанням щодо збереження 
назви міста «БРОВАРИ», з урахуванням наукових та історичних досліджень.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Ігоря САПОЖКА. 

Міський голова        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 11.07.2024
№ 1686-74-08


